令和 7 年 1 月 16 日

学生各位

関西看護医療大学

直行バス（三宮）降車場所変更のお知らせ

このたび、直行バスの降車場所が以下のとおり「ラウンドワン 三宮駅前店」前から変更

となりますので、お知らせいたします。皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

記

1. 変 更 開 始 日 ： 令和 7 年 2 月 1 日より

2. 新しい降車場所： 神戸市役所前 JR 三ノ宮駅方向

※乗車場所と一緒になります

3. 変 更 理 由 ： 現在降車のためバスを停車している場所について、葺合

警察署より、今後駐停車禁止の指示があったため。

以上

【問い合わせ先】

関西看護医療大学 学務課教務係

 〒656-2131 淡路市志筑 1456-4

Tel 0799-60-1200 / Fax 0799-60-1201

E‐mail kyoumu@kki.ac.jp